



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27602
FECHA
02/09/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-09-02T13:54:06
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,482.17
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,477.15
80	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$61,928.68
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,908.59
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$31,922	\$77,410.85
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,385.74

Total unidades: 5,000.00

Importe con I.V.A.
CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 17/100 M.N.

Subtotal	\$ 154,821.70
Descuento	\$ 4,788.30
16% I.V.A.	\$ 24,771.47
Total	\$ 179,593.17

Referencia OC: CEL1016

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2CDED482-8C6D-451D-96FA-47EF1E27705B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-09-02T13:54:06	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
R70hQ4kVNZUDaMwx9xNrc0ZPd8MnaVGolpCP+hoHG+boJdOU4FFJlrJFefZyqfrnVKPqi5ixMpbDxWofpGyM6q6PHsWGCnGAwOzcNrMm6+peZxifFV8zQwOIGlwBtH+GduNEe+X8 AREmbN2fAzIFx2Hj8wKlxoWP5gDZKJzjZmG+e3OXInkzymXbqCx77NVLqz3bKFagDD4+rHhoYf0HQUWsnrriMsC0w2glH5/WzxCqiPNtfr16TOOP3Yep6rihPvEert419Ln7jW9ippZw

Sello del SAT
GERr8s6WUCZia4NQjglTnvCTScR/MUARDx5ZnZuz/TfEy/qTIL7vnzuOVCLx3Dp2OyKm1x8fCPRIkRUpO7705G58rZ OZPjC.GZO+9UaUA023ZKDKJHr5z31VF6yfQQ9b8TN0EWRK7Lhc3Q++OO+zg7AqjObfuRNL/TrECajqlJOY2zEpESC Tguq+gi9CmAmc0C5fOq1/EpCwR9FxeVUUvin11WGD6TOxTU6Z3Cqblar8qSY7IW6+NERrDvoxTNI0OzHMXQX+M KKpxr5JB.J14cBtdfpaWDzZ+IAdBzPFe2VEf91he9nTza02cZITCWxPMJHMcFRupccHN9RPkyN5Qkw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27602 2021-09-02T13:53:32 03 00001000000503203209 159610.00 4788.30 MXN 179593.17 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 15961.000000 478.830000 15482.170000 002 Tasa 0.160000 2477.147200 47121701 2000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja